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Andamios maquinaria y accesorios para cimbra

MARTILLO DEMOLEDOR ELECTRICO MARCA
DEWALT MODELO D25960-B3

Sirve para demoliciones pesadas en concreto, piedra y
superficies rigidas con maxima eficiencia.

Ideal para romper pisos, banquetas, muros y cimentaciones
con gran rapidez y menor esfuerzo.

Se utiliza en obras, remodelaciones y trabajos industriales
donde se requiere alta potencia y resistencia.

VENTAJAS

« Maxima potencia de demolicién para romper concreto y
superficies duras con gran eficiencia.

« Sistema antivibracién que reduce la fatiga y permite
trabajar mas tiempo.

o Alta durabilidad gracias a su diseno robusto y componentes
de uso industrial.
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Datos Tecenicos

Potencia

Energia de Impacto

Velocidad de Impacto

Tasa de Demolicién

Vibracion (Tri-Axial)

Tipo de Encastre

Peso

16

W

41 Joules

145

3.2

6.8

28

18.4

GPM (Golpes Por
Minuto)

ton/h

m/s2

mm

Kg
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